嘉兴市模具行业协会文件
嘉模〔2022〕54号

第 2022-07-40811 批次申报电工二级
职业技能等级认定考生成绩公示

根据嘉兴市模具行业协会《职业技能等级评价管理办法》，嘉兴市

模具行业协会职业技能等级认定中心于 2022 年 06 月 19 日对第

2022-07-40811批次报考人员进行了电工二级职业技能等级认定，现将

考生成绩予以公示，名单见附件一。公示期为5个工作日，若有异议，

可在公示期内以书面方式反映公示对象的有关情况和问题。

公示期限：2022年 06月 23日至 2022年 06月 29日

联系单位：嘉兴市模具行业协会

联系人：秦丽斯 联系电话：0573-82619355

嘉兴市模具行业协会

2022 年 06 月 23 日

附件一

序

号
姓名

出生

年/月
工作单位

本职

业工

龄

已有

职业

资格

证书

已有

证书

取证

时间

职业工

种

名称

鉴定

等级

理

论

实

操

综

合

评定成

绩

1 钱*峰 1979/04 嘉善华通复合轴承有限公司 15 电工 二级 62 70 65 合格

2 袁* 1968/01 嘉兴立泰化工有限公司 20 电工 二级 70 62 67 合格

3 吴* 1994/04 浙江键财机械有限公司 6 电工 二级 92 79 71 合格

4 高*东 1976/12 凯士电子（浙江）有限公司 10 电工 二级 88.5 76 63 合格

5 姚*君 1989/10 嘉善恒兴电力建设有限公司 10 电工 二级 75.5 74 68 合格

6 陆*东 1973/01 浙江丽正电子有限公司 15 电工 二级 78 66 69 合格

7 李*大 1972/03 东锦混凝土股份有限公司 12 电工 二级 82.5 61 63 合格

8 高*平 1968/07
浙江福莱新材料股份有限公

司
15 电工 二级 90.5 64 70 合格

9 俞*伟 1989/01 嘉善恒兴电力建设有限公司 10 电工 二级 84 74 68 合格

10 吴*均 1971/01
科之杰新材料集团浙江有限

公司
0 电工 二级 64 68 73 合格

11 单*龙 1990/11 浙江东庚金属制品有限公司 8 电工 二级 0 0 0 不合格

12 董*钦 1978/08 嘉善峰和木业有限公司 15 电工 二级 51.5 44 0 不合格

13 李*菱 1977/03 嘉善明阳木业有限公司 20 电工 二级 83 67 69 合格

14 钱*华 1969/03 飞拉利公司 10 电工 二级 91.5 71 68 合格

15 顾*冬 1986/12 嘉善誉丰汽车零件有限公司 7 电工 二级 67 67 73 合格

16 王*其 1987/03 嘉善恒兴电力建设有限公司 10 电工 二级 86 79 74 合格

17 孙*林 1967/02 嘉兴万优食品有限公司 20 电工 二级 77 62 67 合格

18 周*强 1982/09 嘉善誉丰汽车零件有限公司 6 电工 二级 0 0 0 不合格

19 陆*青 1970/12
中机国能电力技术（中级）有

限公司
20 电工 二级 70.5 51 69 不合格

20 张*猛 1984/08 嘉善誉丰汽车零件有限公司 14 电工 二级 0 0 0 不合格

21 沈*杰 1987/11 嘉善恒兴电力建设有限公司 10 电工 二级 78.5 74 69 合格

22 徐*东 1968/10
千翔物业管理(上海)有限公司

嘉兴分公司
8 电工 二级 46.5 18 65 不合格

23 孙*伟 1992/06 嘉善金泰工程塑业有限公司 8 电工 二级 0 0 0 不合格

	附件一